Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

<<Учебный центр <<Гарантия-плк)с>>
(АНО ДПО (УЦ <Гарантия-плюс>)

прикАз Xn#2025г.

Курск

О режиме проведения занятии

в целях ре€шизации права на осуществление образовательной

деятелъности и выполнения уставных задач организации, в соответствии с

дополнителъной общеобразовательной общеразвивающей программой

<основы у11равления БпЛА>>, на основании решения педагогического совета

днО дпО ((УЦ <Гарантия-плюс) (протокол от 15.04.2025г. N5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим занятий для слушателей Ано шо <<Учебный

центр <гарантия-плюс)) rrо дополнительной общеобразователъной

обrцеразВивающей програмМе косновы управления БпЛА>>, форма обучения -
очная, ежедневно - 9 дней. Начало занятий с понедельника 09.00 часов.

окончани9 занятий, выходные и прzlздничные Дни, согласно

утвержденному расписанию занятии.
2. В сJIучае изменения режима проведения занятий информацию об

изменениях доводитъ в ходе проведения занятии,

3. Контролъ за соблюдение режима занятий оставляю за собой,

Щиректор
Курбакова М.А.